
 

Comune di Curtarolo 
Provincia di Padova 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 
 

 
DECRETO N. 31 DEL 20/09/2019 

 

 
OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE: DR. ANGELO MEDICI. 

 
 

 

 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il proprio provvedimento n. 28 del 16.09.2019 con il quale è stato individuato il dr. Angelo 

Medici quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria; 
 
DATO ATTO che l'art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 
30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell’AGES e la successione a titolo universale del 
Ministero dell’interno; 
 

VISTO il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti 
dei comuni capoluoghi di regione ai soppressi C.d.A. delle Sezioni Regionali dell’AGES; 
 
RICHIAMATO Il provvedimento, prot. n° 66854 del 20.09.2019, registrato al protocollo comunale 
lo stesso giorno al n° 8696, con il quale il Prefetto di Venezia ha assegnato il suddetto segretario 
comunale a questa sede di segreteria comunale; 

 
ACCERTATO che nullaosta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare della 
sede di segreteria comunale; 
 
VISTI il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 
 
VISTA la deliberazione del C.d.A. nazionale dell'ex AGES n. 150/1999; 
 

DECRETA 
 
1 .  i l  dr. Angelo Medici è nominato quale segretario comunale titolare della sede di segreteria 

comunale di questo Comune. Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per 

l'assunzione in servizio, è fissato entro il giorno 20 settembre 2019; 
 

2 .   di notificare il presente provvedimento al segretario nominato: dr. Angelo Medici; 
 
 

Il presente decreto, ai sensi della L. 24111990, viene trasmesso: 
 

- al Prefetto di Venezia, e per conoscenza: 
 

- al Sindaco del comune di Occhiobello sede di attuale titolarità del suddetto segretario; 
 
- alla dr.ssa Luigia Maria Forlin attuale titolare della sede di segreteria comunale. 
 

 
Il SINDACO – avv. Martina Rocchio 

 
 



 

 
 
 

* * * * * 

 
 
Il sottoscritto, dr. ANGELO MEDICI, 

DICHIARA 

 
Di accettare la nomina a segretario comunale titolare della sede di segreteria comunale di 

Curtarolo, 
 
classe 3^, avendone i requisiti professionali. 
 
La propria disponibilità,  ad assumere servizio in data 20.09.2019 

 

 
 

Il Segretario Comunale 

dr Angelo Medici 
 
 

 
 

 

RELATA DI NOTIFICA N._______ 

 
 
IL SOTTOSCRITTO Nadia Tessari MESSO DELL’UFFICIO NOTIFICAZIONE DEL COMUNE DI CURTAROLO, SU 
RICHIESTA DELL’UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE DI CURTAROLO, HA NOTIFICATO IL PRESENTE ATTO ALLE 
ORE ________  
 
DEL GIORNO ______________ DEL MESE ____________________ DELL’ANNO 2019 NEL COMUNE DI CURTAROLO 
 
VIA _______________________________ NR. ______, 
 
- IN “LUOGO LIBERO” MEDIANTE CONSEGNA NELLE “MANI PROPRIE” DEL DESTINATARIO: 
 
SIG. __________________________________________ 
 
 
- NELLA CASA DI ABITAZIONE, MEDIANTE CONSEGNA AL SIG._____________________________________________ 
 
IN QUALITÀ DI ________________________CHE _____________________________________________________________ 
 
 
- A MEZZO SERVIZIO POSTALE DI CURTAROLO AI SENSI DELL’ART. 149 C.P.C. 
 
 
  IL MESSO NOTIFICATORE                                        IL CONSEGNATARIO 
                                     Nadia Tessari 

 
FIRMA ______________________________________  FIRMA ___________________________________________ 
 
 


